ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 08.04.2011 г. № 740
         п. Володарский

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 12.08.2010 г. № 1111
«О формировании земельного участка
по адресу: п. Володарский ул. Ясная, 6
для ведения личного подсобного хозяйства
с правом возведения жилых и нежилых строений

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации МО «Володарский район» от 12.08.2010 г. № 1111 «О формировании земельного участка по адресу: п. Володарский ул. Ясная, 6 для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилых и нежилых строений», вместо: «Дюсенова Расима Талапкалиевича» читать « Карабасова Аслана Альбековича», далее читать по тексту.

3. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 12.08.2010 г. № 1111 «О формировании земельного участка по адресу: п. Володарский, ул. Ясная, 6 для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилых и нежилых строений».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»
по оперативной работе

С.И. Магзанов